
令和４年２月吉日 

佐賀市立小中一貫校 思斉館 

中 学 部  保 護 者  様 

佐賀市立小中一貫校 思斉館 

中学部ＰＴＡ会長  梅﨑 優 

 

ＰＴＡ役員選考会のご案内 

 

早春の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴ

Ａ活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ会則に基づき、中学部在籍中の３年間に最低１回、ＰＴＡ役員をお引き受けいただいて

おります。趣旨をご理解の上、何とぞご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 つきましては、各専門部委員および部長・副部長の選出のため、下記日程にて「ＰＴＡ役員選考会」

を開催いたします。ご多忙中かと存じますが、役員ご希望の方は、必ずご出席ください。なお、役員

ご希望の方で選考会に出席できない方は、下記委任状にご記入の上、２／２２（火）までに担任の

先生へご提出ください。 

 ただし、役員選考につきましては、下記要領にて行いますので何とぞご了承ください。 

1. 選考会にご出席いただいた方を優先に希望を取り、選考いたします。各専門部の活動概要に

つきましては、別紙をご参照ください。 

2. 委任状ご提出の方は、出席者の役員選考終了後、役員定数に満たなかった専門部へ配属と

なります。欠員が出なかった場合は、次年度の役員選考会へご出席ください。選考結果につき

ましては、本部役員より選考会当日にご連絡いたしますので、必ず連絡がつくご連絡先をご記

載ください。 

3. 新９年生保護者さまで役員経験がない方は、会則に基づき、いずれかの専門部に所属してい

ただきます。選考会へのご出席もしくは委任状のご提出をお願いいたします。 

記 

日 時  令和４年２月２４日（木）１９：３０～（※時間厳守） 

場 所  久保田改善センター 視聴覚室 

※新型コロナウイルス感染状況により、予定が変更になる可能性もあります。 

その際は学校からの一斉メールでお知らせいたします。 

以上 

 

 

委任状 

ＰＴＡ役員を希望しますが、選考会は都合により欠席いたします。 

令和４年度のＰＴＡ役員選出については、上記要項を承諾し、すべての決議をＰＴＡ本部役員に委任します。 

 

令和４年    月    日                 年      組 

 

児 童 氏 名                           

 

保護者氏名                           

 

ご連 絡 先                           

※携帯電話など、必ず連絡が取れるご連絡先をご記入ください。 

※２／２２（火）までにご提出ください。 

※ここで知り得た個人情報等の一切の秘密は、執行部以外の第三者に漏洩・開示いたしません。 

< 切り取り > 


